

FlowStack ApS

Gråspurvevej 15, 3. 2, 3100 København NV

CVR-nr. 41 56 54 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Simon Galschiøt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

FlowStack ApS
Gråspurvevej 15, 3. 2
3100 København NV

CVR-nr.: 41 56 54 54
Stiftet: 3. august 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dan Winther Rosendahl Larsen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har haft tilgang af ny lovende aktivitet, og beskæftiger sig herefter primært med udvikling og levering af softwareløsninger, med fokus på cloudteknologi, automatisering og digitale workflows. Selskabet tilbyder konsulentytelser og skræddersyede løsninger til virksomheder, der ønsker at effektivisere deres processer gennem softwareteknologi.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været ovennævnte ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 42.703 kr. mod -3.189 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.476 kr. mod -3.189 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af opstarts- og investeringsaktiviteter samt omkostninger til videreudvikling af forretningsmodellen. Årets resultat anses af ledelsen som acceptabelt, idet der har været fokus på opbygning af kundebase, produktudvikling og etablering på markedet. Selskabet befinder sig fortsat i en tidlig væksthase, hvor der investeres i fremtidig indtjening og skalering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har betydning for vurderingen af årsregnskabet.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer øget omsætning i det kommende år som følge af en voksende kundebase og fortsat fokus på optimering af produkter og ydelser. Der er planlagt yderligere investeringer i teknologi og markedsføring for at sikre vækst og langtidsholdbar forretningsudvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	42.703	-3.189
1 Personaleomkostninger	-15.198	0
Resultat før finansielle poster	27.505	-3.189
Øvrige finansielle omkostninger	-29	0
Resultat før skat	27.476	-3.189
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	27.476	-3.189
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.476	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.189
Disponeret i alt	27.476	-3.189

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver		
Erhvervede varemærker samt lignende rettigheder	10.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	10.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	45.000	0
Anlægsaktiver i alt	55.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.427	0
Tilgodehavender i alt	64.427	0
Likvide beholdninger	5.659	23.001
Omsætningsaktiver i alt	70.086	23.001
Aktiver i alt	125.086	23.001

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.477	-16.999
Egenkapital i alt	50.477	23.001
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	670	0
Gæld til associerede virksomheder	55.000	0
Anden gæld	18.939	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.609	0
Gældsforpligtelser i alt	74.609	0
Passiver i alt	125.086	23.001

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-13.810	26.190
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.189	-3.189
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-16.999	23.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.476	27.476
	40.000	10.477	50.477

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.901	0
Andre omkostninger til social sikring	297	0
	15.198	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0